
ZARZĄDZENIE NR OR.120.168.2025 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 59/VIII/2024 
Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie nadania Statutu Centrum Usług 

Społecznych w Woźnikach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1135) oraz uchwały nr 190/XVI/2020 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28 października 2020 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowych tych 
organizacji (Dz. U. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 7605) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 59/VIII/2024 
Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie nadania Statutu Centrum Usług Społecznych 
w Woźnikach. 

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt zmian w Statucie Centrum Usług Społecznych w Woźnikach 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr 59/VIII/2024 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 19 grudnia 2024 r., 
w brzmieniu określonym w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

3. Konsultacje odbędą się w dniach od 18 - 25 września 2025 r. 

4. Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1491 ze zm.), prowadzące działalność w zakresie określonym w art. 2 ust. 1 ustawy o realizowaniu usług 
społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818 ze zm.). 

5. Konsultacje będą przeprowadzone w formie zgłaszania pisemnych opinii i uwag: 

1) drogą elektroniczną na adres e-mail: biuro@cus.wozniki.pl, 

2) drogą elektroniczną na adres e-doręczeń Centrum Usług Społecznych w Woźnikach, 

3) drogą korespondencyjną na adres Centrum Usług Społecznych w Woźnikach, ul. Rynek 6, 42-289 
Woźniki, 

4) bezpośrednio w biurze podawczym Centrum Usług Społecznych w Woźnikach w dniach od 18-25 września 
2025 r. do godz. 16:00 w godzinach pracy Centrum. 

6. Konsultacje obejmują swym zasięgiem Gminę Woźniki. 

7. Organem właściwym do rozpatrzenia opinii i uwag jest Burmistrz Woźnik. 

8. Korespondencja złożona przed rozpoczęciem i po zakończeniu konsultacji nie będzie brana pod uwagę 
jako zajęcie stanowiska w przedmiocie konsultacji. W przypadku dostarczenia uwag i opinii drogą 
korespondencyjną, decyduje data wpływu korespondencji do Centrum Usług Społecznych w Woźnikach. 

9. Projekt dokumentu dostępny jest: 

1) w wersji papierowej w Centrum Usług Społecznych w Woźnikach przy ul. Rynek 6, 42-289 Woźniki 

2) w wersji elektronicznej na stronie podmiotowej Gminy Woźniki w Biuletynie Informacji Publicznej 
(https:// bip.wozniki.pl/). 

Id: 5391801A-49BB-486C-8AE9-C5D8C78FC231. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Woźnikach. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: 5391801A-49BB-486C-8AE9-C5D8C78FC231. Podpisany Strona 2



Projekt 

 

z dnia  10 września 2025 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 59/VIII/2024 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie nadania Statutu Centrum Usług Społecznych w Woźnikach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1135), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych 

przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818 ze zm.), Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w Statucie Centrum Usług Społecznych w Woźnikach stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr 59/VIII/2024 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 19 grudnia 2024 r.  w ten sposób, że: 

1) w § 2 w pkt. 1 dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„pomocy społecznej". 

2) w § 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: "zadania, w tym usługi społeczne, nierealizowane wcześniej przez 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Woźnikach w zakresach określonych w pkt. 1 oraz 

usługi społeczne z zakresu: 

a) promocji i ochrony zdrowia, 

b) kultury, 

c) kultury fizycznej i turystyki, 

d) edukacji publicznej, 

e) pobudzania aktywności obywatelskiej, 

f) mieszkalnictwa, 

g) ochrony środowiska 

h) reintegracji zawodowej i społecznej.”; 

4) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Centrum realizując zadania statutowe, współpracuje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na zasadach 

określonych w tej ustawie.”; 

5) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„W ramach struktury Centrum wyodrębnia się: 

1) Stanowisko Dyrektora, 

2) Zespół ds. organizowania usług społecznych: 

a) Organizator Usług Społecznych – kierujący zespołem, 

b) Koordynatorzy Indywidualnych Planów Usług Społecznych, 

Id: 5391801A-49BB-486C-8AE9-C5D8C78FC231. Podpisany Strona 1



3) Zespół ds. realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej, 

a) Organizator Pomocy Społecznej – kierujący zespołem, 

b) Pracownicy Socjalni, 

c) Asystent Rodziny, 

d) Specjalista ds. realizacji usług opiekuńczych; 

4) Zespół ds. świadczeń; 

5) Zespół finansowo-kadrowy: 

a) Główny księgowy – kierujący zespołem, 

b) Stanowiska Księgowych, 

c) Stanowisko ds. kadr i płac; 

6) Zespół ds. organizacyjno-administracyjnych.”; 

6) w § 4 wykreśla się ust. 3. 

§ 2.  

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

Id: 5391801A-49BB-486C-8AE9-C5D8C78FC231. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.168.2025 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 9
	pkt 2 w § 1 ust. 9


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


